
ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 392 

 
del 16/12/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
IMMOBILE EX SCUOLA PRIMARIA DEL CONCENTRICO (POLIAMBULATORIO) - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE UTENZE.-           



Det. n. 392/2014 
OGGETTO : IMMOBILE EX SCUOLA PRIMARIA DEL CONCENTRICO 
(POLIAMBULATORIO) - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE UTENZE.-  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
Dato atto che a seguito di conciliazione con l’A.S.L. 9 riguardo la proprietà 
dell’immobile ex scuola elementare del concentrico, attualmente adibita a 
poliambulatorio, sala consiliare, protezione civile, ecc, si è stabilita la comproprietà 
del Comune di Pont Canavese di parte dello stesso immobile; 
 
Dato atto che si rende necessario lo stanziamento di una somma per la 
compartecipazione alle spese di riscaldamento, fornitura energia elettrica e per 
l’utenza dell’acqua; 
 
Ritenuto pertanto di procedere con l‘assunzione dell’impegno di spesa necessario; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE la somma di € 18.500,00 per le spese di riscaldamento 
dell’immobile ex scuola elementare del concentrico (poliambulatorio), per la fornitura 
di energia elettrica e per l’utenza dell’acqua, a seguito della comproprietà dello 
stesso; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 18.500,00 al cap. 332 (int. n. 1.01.01.02.03) del P.E.G. 
2014, che presenta la necessaria disponibilità.- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



      



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 392 del 16/12/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


